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Spergsmal

Ministeren bedes pa baggrund af seneste opgorelse over offentlige restancer, dvs. Of-
fentlige restancer — status pr. juni 20187, opdele de kommunale restancer pa kommuner.
Ministeriet bedes gore dette for bade den nominelle vardi savel som kursvardien og for
de ikke-inddrivelige restancer.

Svar
De onskede oplysninger om kommuneopdelte restancer pr. juni 2018 fremgar af zabe/ 1.

Som tidligere oplyst 1 blandt andet SAU alm. del — spm. 535 (2017-18) stillet af samme
sporget, tenderer opgorelsen af inddrivelige og ikke-inddrivelige restancer til at overvur-
dere den reelle veerdi af den samlede gzld, fordi restancer, der kategoriseres som inddrive-
lige, medregnes med den fulde nominelle vaerdi. Det er imidlertid ikke retvisende. Derfor
opgores restancerne nu efter kursverdimodellen, der er mere avanceret og mere retvi-
sende, idet den tager hojde for skyldnerens konkrete betalingsevne. Det betyder ogsi, at
de underliggende parametre 1 opgorelsen af inddrivelige og ikke inddrivelige restancer
ikke leengere opdateres, og opgerelsen vil derfor ikke kunne laves for restancer efter 2.
kvartal 2018.

Tabel 1. Opgerelse over de kommunale restancer pr. juni 2018 fordelt pa nominel veerdi, kursvaerdi

og ikke-inddrivelige restancer

Kommune Nominel veerdi Kursveerdi Ikke-inddrivelige
Albertslund Kommune 40.242.101 13.343.367 26.215.877
Allergd Kommune 2.416.029 1.049.009 1.758.717
Assens Kommune 21.261.778 8.623.694 12.039.126
Ballerup Kommune 24.354.842 10.150.258 13.681.460
Billund Kommune 11.753.112 4.914.961 7.344.288
Bornholms Regions Kommune 18.353.224 7.480.987 9.777.382
Brgndby Kommune 32.670.059 11.977.211 18.294.126
Bragnderslev Kommune 16.357.575 6.376.471 9.872.401
Drager Kommune 3.805.393 1.696.238 1.933.193
Egedal Kommune 10.740.605 3.944.840 6.451.226
Esbjerg Kommune 70.500.863 22.232.238 49.307.219
Fang Kommune 1.685.964 571.963 1.117.013
Favrskov Kommune 23.300.281 9.024.456 13.649.978
Faxe Kommune 34.082.179 11.747.314 21.095.307
Fredensborg Kommune 34.750.968 10.848.787 22.801.220
Fredericia Kommune 43.134.557 15.895.253 27.537.840
Frederiksberg Kommune 66.816.931 24.841.431 40.489.163
Frederikshavn Kommune 23.672.174 8.839.311 15.294.892
Frederikssund Kommune 20.526.411 7.699.360 11.472.366
Furesg Kommune 28.965.909 9.571.885 18.591.977
Faaborg-Midtfyn Kommune 32.461.202 10.882.207 21.880.850

Side 2 af 4



Gentofte Kommune
Gladsaxe Kommune
Glostrup Kommune
Greve Kommune
Gribskov Kommune
Guldborgsund Kommune
Haderslev Kommune
Halsnaes Kommune
Hedensted Kommune
Helsinggr Kommune
Herlev Kommune
Herning Kommune
Hillered Kommune
Hjerring Kommune
Holbzek Kommune
Holstebro Kommune
Horsens Kommune
Hvidovre Kommune
Haje-Taastrup Kommune
Harsholm Kommune
Ikast-Brande Kommune
Ishgj Kommune
Jammerbugt Kommune
Kalundborg Kommune
Kerteminde Kommune
Kolding Kommune
Kgbenhavns Kommune
Kage Kommune
Langeland Kommune
Lejre Kommune
Lemvig Kommune
Lolland Kommune
Lyngby-Taarbeek Kommune
Laesg Kommune
Mariagerfjord Kommune
Middelfart Kommune
Morsg Kommune
Norddjurs Kommune
Nordfyns Kommune
Nyborg Kommune
Naestved Kommune

Odder Kommune

24.447.754
55.848.173
11.359.644
49.282.071
40.172.153
56.237.756
27.902.702
37.780.022
23.165.260
75.417.243
16.547.326
43.830.581
32.844.519
26.399.325
64.639.453
29.358.770
67.489.536
41.025.010
51.749.425
12.066.295
16.014.622
23.642.678
10.741.918
52.740.513
11.691.093
59.741.014
927.475.553
85.406.129
9.668.232
16.125.225
5.018.465
52.665.211
32.862.796
241.842
24.290.247
17.493.096
7.271.333
24.645.105
16.664.945
22.901.764
87.903.917
12.505.333

10.282.796
18.246.033
3.709.297
17.430.793
14.381.928
20.425.076
9.132.718
15.390.573
8.563.800
25.714.212
7.114.182
14.763.967
12.548.797
9.020.628
22.206.351
10.090.497
24.207.773
14.247.247
18.703.808
6.658.539
5.168.306
9.171.946
3.919.730
16.848.439
4.556.814
21.688.224
364.907.155
31.416.399
3.236.674
7.132.909
2.076.122
17.183.991
11.492.665
63.002
7.836.534
7.384.143
2.546.084
9.061.232
6.103.569
7.175.449
29.670.592
4.070.064

11.644.433
36.376.840
7.442.484
28.782.070
25.549.123
36.694.448
19.451.439
22.012.516
13.249.152
49.247.685
8.598.755
29.091.632
20.454.027
16.370.320
40.632.397
18.225.563
40.708.120
25.790.824
33.374.417
4.870.726
10.434.374
14.170.827
6.633.576
35.156.275
7.541.415
34.771.681
5568.890.503
53.259.566
6.608.312
8.409.794
2.942.547
34.903.411
18.589.628
122.057
15.330.766
8.958.624
5.147.389
16.001.240
10.562.217
14.698.216
54.451.136
7.813.745
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Odense Kommune 127.182.263 43.487.441 82.604.651

Odsherred Kommune 27.731.465 10.199.849 16.392.107
Randers Kommune 65.079.575 23.985.791 42.666.186
Rebild Kommune 8.666.619 3.100.844 4.680.134
Ringkgbing-Skjern Kommune 27.476.685 9.534.604 17.310.663
Ringsted Kommune 45.704.174 11.955.084 34.398.729
Roskilde Kommune 68.278.784 23.414.246 43.182.035
Rudersdal Kommune 33.304.032 11.970.290 18.029.270
Radovre Kommune 19.313.479 7.574.983 10.487.128
Samsg Kommune 2.531.639 974.974 1.154.167
Silkeborg Kommune 49.663.285 19.494.023 29.383.806
Skanderborg Kommune 16.035.573 6.961.849 9.432.334
Skive Kommune 14.788.500 5.903.657 9.164.731
Slagelse Kommune 71.659.536 22.759.278 43.798.177
Solred Kommune 14.233.389 5.492.391 7.683.080
Sorg Kommune 22.012.495 7.862.015 14.544.676
Stevns Kommune 9.601.503 3.895.696 5.465.164
Struer Kommune 11.834.783 3.519.174 6.228.628
Svendborg Kommune 27.360.173 9.260.783 18.077.611
Syddjurs Kommune 26.636.249 7.952.242 18.912.398
Sgnderborg Kommune 38.019.854 12.624.315 25.352.527
Thisted Kommune 16.030.462 6.228.308 10.998.968
Tegnder Kommune 14.000.105 4.365.237 9.616.020
Tarnby Kommune 32.413.518 12.540.529 19.488.800
Vallensbaek Kommune 8.193.125 3.178.943 5.296.404
Varde Kommune 16.962.591 6.168.789 10.320.374
Vejen Kommune 18.074.752 5.979.080 11.282.197
Vejle Kommune 68.884.848 24.995.018 42.689.238
Vesthimmerlands Kommune 17.942.623 5.845.629 11.649.686
Viborg Kommune 41.373.187 15.647.595 26.296.174
Vordingborg Kommune 25.446.482 8.910.006 16.838.208
AEre Kommune 3.374.709 1.083.761 2.171.571
Aabenraa Kommune 37.555.518 14.081.184 25.955.165
Aalborg Kommune 194.229.027 71.599.657 121.476.654
Aarhus Kommune 268.691.317 98.765.481 160.441.739
Total 3.610.270.720 1.315.412.130 2.234.517.060

Kilde: Udviklings- og Forenklingsstyrelsen.

Side 4 af 4



	Spørgsmål
	Svar

